

Playwood Project ApS

Birkevænget 12
3520 Farum

CVR-nr. 36412399

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 6. juli 2022

Michael Rud Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Playwood Project ApS

Birkevænget 12

3520 Farum

CVR-nr.: 36412399

Direktion

Michael Rud Jakobsen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, producere og distribuere spillet Tactile, samt lignende forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 298.554 mod DKK 585.521 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.690.741.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK
Bruttofortjeneste		595.735	1.045.839
Personaleomkostninger	1	-69.355	-26.427
Indtjeningsbidrag		526.380	1.019.412
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-235.191	-210.569
Resultat af primær drift		291.189	808.843
Finansielle indtægter		2.477	0
Finansielle omkostninger		-10.633	-87.298
Resultat før skat		283.033	721.545
Skat af årets resultat	2	15.521	-136.024
Årets resultat		298.554	585.521

Resultatdisponering

	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	298.554	585.521
Årets resultat	298.554	585.521

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		1.645.997	682.614
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>1.645.997</u>	<u>682.614</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		56.227	2.490
Materielle anlægsaktiver	4	<u>56.227</u>	<u>2.490</u>
Anlægsaktiver		<u>1.702.224</u>	<u>685.104</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		81.254	14.195
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		35.357	33.060
Andre tilgodehavender		206.310	74.124
Tilgodehavende selskabsskat	2	225.788	0
Tilgodehavender		<u>548.709</u>	<u>121.379</u>
Likvide beholdninger		<u>1.832.850</u>	<u>51.837</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.381.559</u>	<u>173.216</u>
Aktiver i alt		<u>4.083.783</u>	<u>858.320</u>

Passiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		106.668	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger		1.283.878	532.439
Overført resultat		1.300.195	-979.755
Egenkapital		2.690.741	-367.316
Hensættelser til udskudt skat	2	363.279	149.059
Hensatte forpligtelser		363.279	149.059
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		735.693	885.693
Langfristede gældsforpligtelser		735.693	885.693
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	0	43.825
Anden gæld		294.070	147.059
Kortfristede gældsforpligtelser		294.070	190.884
Gældsforpligtelser		1.029.763	1.076.577
Passiver i alt		4.083.783	858.320
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	80.000	543.017	-1.575.854	-952.837
Overført via resultatdisponeringen			585.521	585.521
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-10.578	10.578	0
Egenkapital pr. 1. januar 2021	80.000	532.439	-979.755	-367.316
Kapitalforhøjelser	26.668		2.732.835	2.759.503
Overført via resultatdisponeringen			298.554	298.554
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		751.439	-751.439	0
Egenkapital pr. 31. december 2021	106.668	1.283.878	1.300.195	2.690.741

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.103.776	363.029
Andre omkostninger til social sikring	19.736	7.587
Personaleomkostninger overført til aktiver	-1.054.157	-344.189
I alt	<u>69.355</u>	<u>26.427</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>1</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2020</u>
	skat	skatnings-	skat	årets	DKK
	DKK	bidrag	DKK	resultat	DKK
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	0	43.825	153.012		
Betalt vedrørende tidligere år	0	-43.825			
Skat af årets resultat	-225.788	0	210.267	-15.521	136.024
Skyldig pr. 31. december 2021	<u>-225.788</u>	<u>0</u>	<u>363.279</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				<u>-15.521</u>	<u>136.024</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-225.788	0	0		
Hensatte forpligtelser			363.279		
I alt	<u>-225.788</u>	<u>0</u>	<u>363.279</u>		

Noter, fortsat

3. Immaterielle anlægsaktiver

	<i>Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</i>		
	DKK	I alt DKK	2020 DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	1.022.960	1.022.960	678.771
Tilgang i året	1.167.975	1.167.975	344.189
Kostpris pr. 31. december 2021	2.190.935	2.190.935	1.022.960
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-340.346	-340.346	-135.754
Årets afskrivninger	-204.592	-204.592	-204.592
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-544.938	-544.938	-340.346
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	1.645.997	1.645.997	682.614

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar		
	DKK	I alt DKK	2020 DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	17.931	17.931	17.931
Tilgang i året	84.336	84.336	0
Kostpris pr. 31. december 2021	102.267	102.267	17.931
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-15.441	-15.441	-9.464
Årets afskrivninger	-30.599	-30.599	-5.977
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-46.040	-46.040	-15.441
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	56.227	56.227	2.490

5. Eventualforpligtelser

Playwood Project ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.